
UCHWAŁA NR XLI/303/2021 
RADY GMINY BIERAWA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834) oraz art. 6k ust. 1 pkt. 1, ust. 2 i 2a pkt. 1, 
ust. 3 i ust. 4a w związku z art. 6c ust. 1 i 6j ust. 1 pkt. 1 i ust. 3b  ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r., poz. 888 i 1648), Rada 
Gminy Bierawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/285/2021 Rady Gminy Bierawa z dnia 27 października 2021 r.  
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia stawki takiej opłaty (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r., poz. 2702), § 4 otrzymuje 
brzmienie: 

1. Ustala się ryczałtową roczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe w wysokości 190 zł, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny. 

2. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w wysokości 380 zł za rok, jeżeli odpady 
komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierawa. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joachim Morcinek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA8C919-63C2-4E8A-9F64-3708A26B7E73. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


